Stand: 08.01.2022

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga *A* (M-BEZA-1-120) / 9. Spieltag / Spielplan

Nr
26
27
28

Pl

S O WN

7

Datum / Zeit

Gastgeber
Sa 29.01.2022 13:30 Gemdtlichkeit Momlingen 1

So 28.11.2021 10:00 SKK AN Partenstein 1
Sa 27.11.2021 12:00 KSC Frammersbach 3
Spielfrei: EK Mainaschaff 1

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga *A* (M-BEZA-1-120) / 9. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Mannschaft

Bahnfrei Damm 3
KSC Frammersbach 3
EK Heigenbriicken 2
EK Mainaschaff 1

Gemiitlichkeit Mémlingen 1

FC Laufach 1
SKK AN Partenstein 1

Sp

g o1 OO O O O

Gesamt

Kege

13181
13238
12935
12358
10269
10246
11908

FC Laufach 1

Gast

Bahnfrei Damm 3
EK Heigenbriicken 2

Heim

(0] SWP Sp
2196,83 10-2 2
2206,33 9-3 3
215583 8-4 4
2059,67 6-6 3
2053,80 5-5 2
204920 2-8 3
1984,67 0-12 3

Kegel
4507
6891
8711
6196
4084
5996
5772

@
2253,50
2297,00
2177,75
2065,33
2042,00
1998,67
1924,00

SWP

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga *A* (M-BEZA-1-120) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Mannschaft

Spieler

Gernert, Matthias
Wagner, Hubert
Schwarzkopf, Florian
Mdller, Volker
Biermann, Heinz
Wegner, Sascha
Becker, Thomas
Mustermann, Max
Kopp, Thomas
Kaltenmeier, Jirgen

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga *A* (M-BEZA-1-120) / 9. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Mannschaft

Spieler

Kopp, Thomas
Kaltenmeier, Jirgen
Peter, Thorsten
Fleckenstein, Stefan
Staub, Alexander
Ansmann, Ralf
Schlett, Markus
Sternheimer, Felix
Mdller, Volker
Biermann, Heinz

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga *A* (M-BEZA-1-120) / 9. Spieltag / Rekorde

Mannschaft Heim
Mannschaft Auswarts
Spieler Heim

Spieler Auswarts

Rekord

Geiter, Soren
Biermann, Justin

Name
KSC Frammersbach 3
Bahnfrei Damm 3

KSC Frammersbach 3
KSC Frammersbach 3
KSC Frammersbach 3
SKK AN Partenstein 1
SKK AN Partenstein 1
KSC Frammersbach 3
SKK AN Partenstein 1
SKK AN Partenstein 1
Bahnfrei Damm 3

Bahnfrei Damm 3

Bahnfrei Damm 3
Bahnfrei Damm 3
Bahnfrei Damm 3

EK Heigenbriicken 2
EK Heigenbriicken 2
EK Heigenbriicken 2
Bahnfrei Damm 3

EK Heigenbriicken 2
SKK AN Partenstein 1
SKK AN Partenstein 1

Ergebnis Datum
2373 27.11.2021
2248 28.11.2021
606 30.10.2021
615 18.09.2021

Sp

W N W WNWHS

Auswarts

Kege
8674
6347
4224
6162
6185
4250
6136

Spielort

Keglerheim Frammersbach
Keglerheim Einigkeit
Keglerheim Einigkeit
Kegelzentrum Damm

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Ergebnis
Verlegt
2125 : 2248
2373 : 2150

@ SWP
2168,50 6-2
2115,67 3-3
2112,00 2-2
2054,00 2-4
2061,67 2-4
212500 2-2
2045,33 0-6
Kegel Abr

605 229
603 221
603 221
570 191
563 194
562 178
497 149
495 141
0 0
0 0
Kegel Abr
589 194
569 197
563 187
554 176
551 132
548 193
527 191
497 147
0 0
0 0



Stand: 08.01.2022

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga *A* (M-BEZA-1-120) / 9. Spieltag / Ergebnisubersicht

27

SKK AN Partenstein 1
Biermann, Heinz
Mdller, Volker
Becker, Thomas
Mustermann, Max

Bahnfrei Damm 3
Kaltenmeier, Jirgen
Kopp, Thomas
Schlett, Markus
Peter, Thorsten

Max M. ist Theo Franz; Pers. Bestl.: J. Kaltenmeier 569 Kegel, T. Kopp 589 Kegel, M. Schlett 527 Kegel

28

KSC Frammersbach 3
Gernert, Matthias
Schwarzkopf, Florian
Wegner, Sascha
Wagner, Hubert

Vol Abr Fe Ges P
369 194 8 563

379 191 3 570

348 149 13 497

354 141 17 495
1450 675 41 2125 0:2
Vol Abr Fe Ges P
376 229 2 605

382 221 1 603

384 178 2 562

382 221 3 603
1524 849 8 2373 2.0

EK Heigenbriicken 2
Fleckenstein, Stefan
Ansmann, Ralf
Sternheimer, Felix
Staub, Alexander

Vol
372
395
336
376
1479

Vol
378
355
350
419
1502

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Abr
197
194
191
187
769

Abr
176
193
147
132
648

Fe

10

23

Fe

©

22

Ges
569
589
527
563
2248

Ges
554
548
497
551
2150



Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 1
Spielleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bez1-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499
Ligaleitung: Kraus, Otmar (bezirkssportwart.bezl-classic@hkbv-ev.de); T 09372-9474634; F 093729475499

Stand: 08.01.2022

Saison 2021-22 / Manner / Bezirksliga *A* (M-BEZA-1-120) / 9. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )

PI Spieler Klub AK Sp Ausw-@ Sp Heim-d Sp Gesamt-@ Best

1 Biermann, Heinz SKK AN Partenstein SenCm 3 546,67 3 543,67 6 545,17 563
2 Peter, Thorsten Bahnfrei Damm Manner 4 535,25 1 564,00 5 541,00 564
3 Schwarzkopf, Florian KSC Frammersbach Manner 3 533,67 3 572,00 6 552,83 603
4 Zwarg, Lothar EK Mainaschaff SenCm 3 525,33 3 516,00 6 520,67 547
5 Loffelmann, Peter Gemiitlichkeit Mémlingen SenAm 3 522,67 2 51550 5 519,80 534
6 Michael, Hans-Jorg EK Mainaschaff Sen B m 3 522,00 3 519,00 6 520,50 539
7 Mdller, Volker SKK AN Partenstein Sen B m 3 517,67 2 561,00 5 535,00 570
8 Schlbsser, Andreas Gemiitlichkeit Mémlingen Manner 3 506,33 2 512,00 5 508,60 530
9 Hock, Martin EK Mainaschaff SenCm 3 505,00 3 511,00 6 508,00 555
10 Forchhammer, Otmar EK Mainaschaff Sen B m 3 501,67 3 519,33 6 510,50 542
11 Becker, Thomas SKK AN Partenstein Sen B m 3 495,00 3 514,67 6 504,83 541
12 Mustermann, Max SKK AN Partenstein Manner 3 486,00 2 490,50 5 487,80 508



